

# LS Autoteknik ApS

Katkjærvej 26, 7800 Skive

CVR-nr. 33 50 38 73

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2023.

---

Per Juul Lajgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LS Autoteknik ApS Katkjærvej 26 7800 Skive  Telefon: 20978960 Hjemmeside: <a href="http://www.lsautoteknik.dk">www.lsautoteknik.dk</a>  CVR-nr.: 33 50 38 73 Stiftet: 22. februar 2011 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Juul Lajgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Balling
<b>Modervirksomhed</b>	LS Autoteknik Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler og motorcykler og reparation heraf, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.507 t.kr. mod 2.879 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 890 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.506.676</b>	<b>2.879.485</b>
1 Personaleomkostninger	-2.285.473	-1.922.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.610	-131.634
Andre driftsomkostninger	-22.596	-26.393
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.068.997</b>	<b>799.105</b>
2 Andre finansielle indtægter	8.899	7.937
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.105	-3.517
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.075.791</b>	<b>803.525</b>
Skat af årets resultat	-185.829	-221.765
<b>Årets resultat</b>	<b>889.962</b>	<b>581.760</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	431.760
Disponeret fra overført resultat	-110.038	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>889.962</b>	<b>581.760</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.490.609	1.515.484
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.368	312.853
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.732.977</u>	<u>1.828.337</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.732.977</u></b>	<b><u>1.828.337</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	687.000	493.200
Varebeholdninger i alt	<u>687.000</u>	<u>493.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	585.783	240.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.168	0
Udskudte skatteaktiver	18.852	0
Andre tilgodehavender	218.915	126.885
Periodeafgrænsningsposter	60.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.000.718</u>	<u>367.866</u>
Likvide beholdninger	<u>789.504</u>	<u>717.497</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.477.222</u></b>	<b><u>1.578.563</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.210.199</u></b>	<b><u>3.406.900</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.889.477	1.999.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.969.477</b>	<b>2.229.514</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	29.509
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>29.509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	156.000	156.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	156.000	156.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.500	6.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	482.563	460.618
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	200.054
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	234.190	174.790
Anden gæld	361.469	149.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.084.722	991.877
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.240.722</b>	<b>1.147.877</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.210.199</b>	<b>3.406.900</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.177.374	1.828.415
Pensioner	63.060	58.152
Andre omkostninger til social sikring	19.786	14.674
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.253</u>	<u>21.112</u>
	<b><u>2.285.473</u></b>	<b><u>1.922.353</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	6.200	6.794
Renter, mellemregning Holding	<u>2.699</u>	<u>1.143</u>
	<b><u>8.899</u></b>	<b><u>7.937</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.105</u>	<u>3.517</u>
	<b><u>2.105</u></b>	<b><u>3.517</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 625 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på 1.491 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en samlet restleasingydelse på 239 t.kr.		
Selskabet har huslejeforpligtelse på 144 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LS Autoteknik Holding ApS, CVR-nr. 41020326, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.